— 1 —

海科工信法规〔2022〕1 号

海口市科学技术工业信息化局
关于印发《海口市科学技术工业信息化局关于

支持生物医药产业发展若干措施》的通知

各区人民政府，市政府直属各单位：

《海口市科学技术工业信息化局关于支持生物医药产业发

展若干措施》及实施细则已经 2022 年 4 月 9 日十七届市政府第

六次会议审议通过，现印发给你们，请认真组织实施。

附件：1.海口市科学技术工业信息化局关于支持生物医药

产业发展若干措施

— 2 —

2.《海口市科学技术工业信息化局关于支持生物医药产业

发展若干措施》实施细则

海口市科学技术工业信息化局

2022 年 4 月 10 日

（此件主动公开）